
    GEMEINDE RAUBLING 

Busfahrplan
Schuljahr 2024/2025 
Änderung ab 17.02.2025 
Änderung ab 23.06.2025 

Liebe Schüler und Schülerinnen, 
Liebe Eltern, 

die Sperrung der Bahnunterführung in 
Raubling ab 17.02.2025 für voraussicht-
lich zwei Jahre hat leider auch Auswir-
kungen auf den Schulbusbetrieb. 
Nach gemeinsamer Absprache mit den 
Schulleitungen Großholzhausen und 
Raubling sowie dem Busunternehmen 
Steinbrecher mussten kleine Änderung 
im Busfahrplan vorgenommen werden: 
siehe GELB markiert! 
• Bei der Linie 1 ab dem Schulhaus Re-

denfelden ist die Abfahrtszeit um 5 Mi-
nuten später

• Bei der Linie 2 betrifft es die Einstiegs-
stelle „Bahnhofstraße“, die um 5 Minu-
ten vorgezogen werden muss

Die Gemeinde Raubling bedanken sich 
bei allen Betroffenen für das Verständ-
nis.

Stand: 05.06.2025 

Haltestelle   ab Linie 1 

Aich 07:20 Uhr ab 

Am Ammer / Gymnasium 07:24 Uhr 

Obermühl 07:25 Uhr 

Reischenhart Kirche 07:29 Uhr 

Schule Kirchdorf 07:32 Uhr 

Grund- u. Mittelschule Raubling 07:37 Uhr 

Schule Redenfelden 07:45 Uhr 

Haltestelle   ab Linie 1 

Schule Nicklheim 07:52 Uhr ab 

Bäckerbrücke Nicklheim 07:53 Uhr 

Spöck 07:56 Uhr 

Kirchfeldgasse 07:57 Uhr 

Kleinholzhausen (Wirt) 08:00 Uhr 

Gern 08:01 Uhr 

Schule Großholzhausen 08:03 Uhr 

Schullerstraße 08:05 Uhr 

Schoberkurve/Blodermühl 08:06 Uhr 

Spöck 08:08 Uhr 

Schule Nicklheim 08:12 Uhr 

Haltestelle   ab Linie 2 

ab 

Aich 07:00 Uhr 

Schullerstraße 07:01 Uhr 

Schule Großholzhausen 07:03 Uhr 

Gern 07:05 Uhr 

Kleinholzhausen (Wirt) 07:07 Uhr 

Spöck 07:10 Uhr 

Bäckerbrücke Nicklheim 07:12 Uhr 

Schule Nicklheim 07:14 Uhr 

Grund- u. Mittelschule Raubling 07:20 Uhr 

Haltestelle   ab Linie 2 

Rosenheimer Str. 78 (Dorfwirt) 07:22 Uhr ab 

Autobahnmeisterei Pfraundorf 07:25 Uhr 

Feuerwehrhaus Pfraundorf 07:30 Uhr 

Tännelbachstraße 07:31 Uhr 

Moos 07:33 Uhr 

Grünthal - Beim Ascher 07:34 Uhr 

Grünthal (Mayer) 07:35 Uhr 

Grünthal Eichelrain 07:36 Uhr 

Fuchsbichl 07:37 Uhr 

Eulenweg 07:38 Uhr 

Huberwirt 07:40 Uhr 

Schule Redenfelden 07:44 Uhr 

Bahnhofstraße 07:47 Uhr 

Grund- u. Mittelschule Raubling 07:52 Uhr 

Schule Kirchdorf 07:55 Uhr 

  Haltestelle  Linie 1 

Schule Großholzhausen 11:15 / 12:20 / 13:05 Uhr ab 

 Aich 

Schule Nicklheim 11:25 / 12:30 / 13:25 

  Nicklheim, Bäckerbrücke 

  Spöck 

  Schoberkurve/Blodermühle 

  Kirchfeldgasse 

  Kleinholzhausen (Wirt) 

  Gern 

Schule Großholzhausen 

  Schullerstraße 

  Aich 

  Am Ammer/Gymnasium 

  Grund- und Mittelschule Raubling 

  Haltestelle   ab Linie 1 

Grund- und Mittelschule Raubling 11:13 / 12:15 /13:15 Uhr ab 

Schule Nicklheim 

  Nicklheim, Bäckerbrücke 

  Spöck 

  Kirchfeldgasse 

  Kleinholzhausen (Wirt) 

  Gern 

Schule Großholzhausen 

  Schullerstraße 

  Aich 

  Haltestelle      ab Linie 2 

Schule Kirchdorf 11:15 / 12:20 /13:00 Uhr ab 

Bahnhofstraße 

Schule Redenfelden 

   Bahnhofstraße bei Bäckerei Leitner 

Grund- und Mittelschule Raubling 

  Rosenheimer Straße 78 (Dorfwirt) 

  Autobahnmeisterei Pfraundorf 

  Gewerbegebiet Hochstraß – OBI - 

  Feuerwehrhaus Pfraundorf 

  Tännelbachstraße 

  Moos 

  Grünthal - Beim Ascher 

  Grünthal (Mayer) 

  Grünthal Eichelrain 

  Fuchsbichl 

  Eulenweg 

  Huberwirt 

  Am Ammer / Gymnasium 

  Obermühl 

  Aich 

  Reischenhart Kirche 

  Schule Kirchdorf 




